
1 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 9.1-8.9 1ю Панасюк СЛ

2 Кіськова Анна 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.3-9.2 1ю Саволюк ВВ

3 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 9.5-9.3 2ю Павлюк М

5 Клочко Анастасія 03.04.2013 Хмельницька ДЮСШ 9.2-9.6 2ю Байда ВІ

6 Іщук Софія 30.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 9.5-9.8 2ю Прошин ВМ

7 Миронюк Злата 27.06.2012 Гнівань 9.5 2ю Кліщ  ОА

8 Яковлєва Злата 19.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.6 2ю Леленко ЛМ

8 Мельник Кіра 08.01.2014 Гайворонська ДЮСШ 9.6 2ю Байда ВІ

8 Шелеген Поліна 00.00.2012 Барська РДЮСШ 9.6 2ю Панасюк СЛ

11 Оледнічук Анастасія 24.04.2012 Гайворонська ДЮСШ 9.7 2ю Кузь ВВ

12 Давидяк Майя 11.02.2013 Гайворонська ДЮСШ 9.8 3ю Кузь ВВ

12 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Постемський ВФ,Адамчук ВВ

12 Гончар Марія 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.8 3ю Саволюк ВВ

15 Басюк Катерина 10.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.9 3ю Саволюк ВВ

15 Корлевнюк Дарія 13.05.2013 Козятин КДЮСШ 9.9 3ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

17 Бондарь Кіра 06.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Прошин ВМ

17 Дем'янюк Анастасія 07.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.1 3ю Саволюк ВВ

17 Загороднюк Анна 00.00.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Гарницька АМ,Пригорницький ВЄ

20 Чмих Вікторія 07.10.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.2 3ю Саволюк ВВ

20 Білохвостик Марія 14.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю МосквінАГ

20 Хлесткова Ульяна 00.00.2012 Гайворонська ДЮСШ 10.2 3ю Байда ВІ

20 Черемисіна Анастасія 15.11.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.2 3ю Саволюк ВВ

20 Пилипчук Злата 12.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Прошин ВМ

20 Літвінова софія 30.09.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.2 3ю Саволюк ВВ

26 Васильчук Анастасія 00.00.2012 Гайворонська ДЮСШ 10.3 3ю Кузь ВВ

27 Бровченко Юліана 26.03.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 10.5 Павлюк М

28 Дерепа Ульяна 26.03.2014 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Прошин ВМ

28 Заболотна Вероніка 00.00.2012 Деражня 10.6 Бондарь НЛ

30 Чмир Ольга 01.11.2013 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Прошин ВМ

31 Іщук Вероніка 12.04.2012 Літинська ДЮСШ 10.9 Диканський ГМ

31 Мазлова Марія 11.10.2012 Літинська ДЮСШ 10.9 Диканський ГМ

33 Карауш Ірина 04.07.2012 Гайворонська ДЮСШ 11.0 Байда ВІ

34 Бондарь Анастасія 08.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Гарницька АМ,Дрижко Ю

34 Бондарчук Вікторія 23.10.2014 Бердичів 11.1 Кузик ЮМ

36 Головань Анастасія 06.04.2012 Літинська ДЮСШ 11.2 Диканський ГМ

37 Байришева Аріна 08.09.2013 Гайворонська ДЮСШ 11.3 Байда ВІ

38 Дяченко Олександра 07.03.2013 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Москвін АГ

39 Бернацька Мілада 13.01.2013 Гайворонська ДЮСШ 12.7 Байда ВІ

39 Мельник Маргарита 10.11.2016 Вінниця МДЮСШ-1 12.7 Москвін АГ

41 Стахова Карина 10.11.2016 Вінниця МДЮСШ-1 12.8 Москвін АГ

42 Кушнір Ангеліна 02.05.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 14.8 Павлюк М

1 Пластініна Вікторія 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ 8.7-8.5 3 Байда ВІ

2 Обертинська Анастасія 10.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6-8.5 3 Єременко Р,Добринська В

3 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 8.7-8.6 3 Гарницька АМ

4 Чорна Оксана 15.08.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 8.8-8.7 3 Саволюк ВВ

5 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницька ДЮСШ 8.8-9.0 1ю Леленко ЛМ

6 Вальо Діана 09.03.2010 Хмельницька ДЮСШ 8.8-9.1 1ю Леленко ЛМ

7 Замула Надія 26.03.2010 Хмельницька ДЮСШ 8.8 1ю Леленко ЛМ

8 Мялківська Поліна 08.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 1ю Прошин ВМ,Москвін АГ

9 Замишляк Ангеліна 23.06.2010 Гайворонська ДЮСШ 9.0 1ю Байда ВІ

9 Літвінва Вікторія 27.11.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.0 1ю Саволюк ВВ

11 Кравець Вікторія 23.10.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Сарафинюк ПЯ

11 Олійник Анастасія 17.08.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 1ю Москвін АГ

13 Галіцька Тетяна 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ 9.2 1ю Кузь ВВ

14 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 9.3 2ю Панасюк СЛ

14 Падневич Юлія 00.00.2010 Деражня 9.3 2ю Бондарь НЛ

16 Бабік Вікторія 07.05.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Прошин ВМ
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16 Качуровська Поліна 05.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Прошин ВМ

16 Шаргородська Ірина 15.05.2010 Гайворонська ДЮСШ 9.4 2ю Кузь ВВ

19 Карасьова Марія 11.07.2011 Козятин КДЮСШ 9.5 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

19 Васильчук Елізавета 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ 9.5 2ю Кузь ВВ

19 Оксютенко Дарина 05.09.2010 Гнівань 9.5 2ю Кліщ  ОА

19 Матвійчук Софія 15.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Бриндак Руслана 00.00.2011 Мурованокуріловецька ДЮСШ 9.6 2ю Павлюк М

23 Пишна Ксенія 09.09.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

23 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 2ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Андрухова Софія 31.07.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 2ю Постемський ВФАдамчук ВВ

27 Лукасевич Софія 00.00.2011 Деражня 9.7 2ю Бондарь НЛ

28 Жоріна Аліна 25.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Сарафинюк ПЯ

29 Шиндилюк Анастасія 31.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

29 Лабан Анастасія 01.04.2011 Гайворонська ДЮСШ 10.0 3ю Байда ВІ

31 Хлесткова Анайда 28.11.2010 Гайворонська ДЮСШ 10.1 3ю Байда ВІ

32 Чмих Ганна 11.09.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.2 3ю Саволюк ВВ

33 Писанецька Юлія 27.04.2011 Гайворонська ДЮСШ 10.3 3ю Байда ВІ

33 Цихач Улляна 06.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

35 Сафіуліна Анастасі 00.00.2010 Деражня 10.4 Бондарь НЛ

36 Теклюк Катерина 14.03.2011 Літинська ДЮСШ 10.7 Диканський ГМ

37 Яковенко Вікторія 29.09.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Апостол-Шаповал ІВ

38 Співак Софія 05.09.2011 Гнівань 10.9 Кліщ  ОА

38 Куца Анна 20.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Апостол-Шаповал ІВ

40 Яцкова Маряна 00.00.2011 Барська РДЮСШ 11.1 Панасюк СЛ

40 Непийвода Марія 13.02.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Апостол-Шаповал ІВ

42 Токар Зоряна 13.07.2011 Літинська ДЮСШ 11.2 Диканський ГМ

43 Щипанська Анастасія 08.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 11.8 Апостол-Шаповал ІВ

44 Качковська Ольга 00.00.2010 Інваспорт 18.1 Гарницька

Вдовіна Маря 05.08.2011 Бердичів dnf Кузик ЮМ

пк Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмельницька ДЮСШ 7.8 Леленко ЛМ

1 Крушельницький Іван 26.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-8.7 3ю Прошин ВМ,Москвін АГ

2 Мельник Тимур 00.00.2014 Гайвороньска ДЮСШ 8.9-8.8 3ю Байда ВІ

3 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-8.9 3ю Постемський ВФАдамчук ВВ

4 Лазнєвий Єгор 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-9.0 3ю Сарафинюк ПЯ

5 Потаенко Андрій 27.02.2013 Вінниця МДЮСШ-1 9.2-9.1 Прошин ВМ

6 Паламарчук Богдан 28.11.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 9.2-9.1 Павлюк М

7 Шевчук Максим 13.01.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Апостол-Шаповал ІВ

7 Здержко Святослав 00.00.2013 Гайвороньска ДЮСШ 9.3 Байда ВІ

7 Мединський Микола 23.12.2012 Гнівань 9.3 Кліщ  ОА

7 Звірик Олексій 10.06.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Гарницька АМ,Дрижко Ю

11 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Гарницька АМ,Дрижко Ю

12 Гайсін Владслав 01.03.2012 Бердичів 9.5 Кузик ЮМ

12 Семений Іван 26.11.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.5 Леленко ЛМ

12 Трасковський Володимир 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Сарафинюк ПЯ

15 Миндак Арсен 28.12.2012 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 Прошин ВМ

15 Козюк Ілля 21.07.2012 Гнівань 9.6 Кліщ  ОА

17 Ладигін Тимур 13.04.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.8 Леленко ЛМ

18 Чекаєв Володимир 09.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Мельничук ВМ

19 Луцький Мирослав 28.01.2014 Мурованокуріловецька ДЮСШ 10.1 Павлюк М

20 Манзюк Дмитро 25.04.2015 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Прошин ВМ

20 Щербатюк Максим 16.01.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 10.2 Павлюк М

20 Монастирський Артем 00.00.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Прошин ВМ

20 Соболєв Кирило 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 10.2 Леленко ЛМ

24 Трасковський Владислав 04.11.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Сарафинюк ПЯ

25 Гурман Віталій 06.03.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 10.4 Мороз ВІ

26 Качковський Олександр 12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ,Дрижко Ю

27 Балта Роман 12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Гарницька АМ,Дрижко Ю

27 Губін Тимоій 16.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Сарафинюк ПЯ

29 Панчук Тимофій 26.02.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Гарницька АМ,Дрижко Ю

30 Ставнічук Вячеслав 16.03.2016 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Прошин ВМ

31 Пащенко Єгор 06.12.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3 Гарницька АМ,Дрижко Ю

1 Росінський Тимофій 07.01.2010 Вінниця МДЮСШ-1 7.7-7.7 3 Москвін АГ

БІГ 60 ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.
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3 Антонюк Вадим 03.03.2010 Козятин КДЮСШ 7.9-7.9 1ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

2 Росляк Єгор 03.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 7.8-7.9 1ю Дмитревський,Козловський

4 Літвінов Іван 20.07.2011 Віннниця МДЮСШ-1 7.9-8.1 1ю Прошин ВМ

5 Семерій Владислав 23.02.2010 Хмельницька ДЮСШ 8.0-8.2 1ю Леленко ЛМ

6 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 8.3-8.4 2ю Саволюк ВВ

7 Іжаківський Макар 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 8.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Бондар Ростислав 04.04.2010 Деражня 8.3 2ю Бондарь НЛ

9 Суліменко Арсен 02.06.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 8.5 2ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Сімакович Артем 01.03.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 8.6 2ю Мороз ВІ

10 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6 2ю Постемський ВФ Адамчук ВВ

10 Гончарук-Аліфанов Іван 15.06.2010 Хмельницька ДЮСШ 8.6 2ю Леленко ЛМ

12 Замула Олександр 25.09.2011 Хмельницька ДЮСШ 8.9 3ю Леленко ЛМ

12 Паланичко Олесандра 01.03.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 8.9 3ю Мороз ВІ

14 Байда Іван 00.00.2011 Гайворонська ДЮСШ 9.0 3ю Байда ВІ

15 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Постемський ВФ Адамчук ВВ

15 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Постемський ВФ Адамчук ВВ

17 Соловьйов Даніло 01.01.2011 Гайворонська ДЮСШ 9.4 Байда ВІ

18 Ляховецький Олександр 23.06.2011 Мурованокуріловецька ДЮСШ 9.5 Мороз ВІ

19 Сокольвак Ілля 23.09.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Москвін АГ

20 Дзюбенко Гліб 00.00.2011 Гайворонська ДЮСШ 10.0 Байда ВІ

20 Дорош Максим Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ Адамчук ВВ

20 Соцюк Володимир 27.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Москвін АГ

23 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 10.1 Кліщ  ОА

24 Ніколаєв Дмитро 03.12.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

пк Харчук Степан 00.00.2009 Вінниця МДЮСШ-1 8.6 2ю Москвін АГ

1 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 31.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 32.9 2ю Панасюк СЛ

3 Гончар Марія 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 33.3 3ю Саволюк ВВ

4 Кіськова Анна 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 34.3 3ю Саволюк ВВ

5 Васильчук Анастасія 00.00.2012 Гайворонська ДЮСШ 34.4 3ю Кузь ВВ

6 Іщук Софія 30.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 34.8 3ю Прошин ВМ

7 Літвінова софія 30.09.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 34.9 3ю Саволюк ВВ

8 Басюк Катерина 10.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 35.0 3ю Саволюк ВВ

9 Бондарь Кіра 06.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 35.1 3ю Прошин ВМ

10 Клочко Анастасія 03.04.2013 Хмельницька ДЮСШ 35.7 3ю Байда ВІ

11 Дем'янюк Анастасія 07.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 35.9 3ю Саволюк ВВ

12 Шелеген Поліна 00.00.2012 Барська РДЮСШ 36.4 3ю Панасюк СЛ

13 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 36.5 3ю Павлюк М

13 Оляднічук Анастасія 24.04.2012 Гайворонська ДЮСШ 36.5 3ю Кузь ВВ

15 Яковлєва Злата 19.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 36.6 Леленко ЛМ

16 Пилипчук Злата 12.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 36.9 Прошин ВМ

17 Дерепа Ульяна 26.03.2014 Вінниця МДЮСШ-1 37.3 Прошин ВМ

18 Заболотна Вероніка 00.00.2012 Деражня 37.5 Бондарь НЛ

19 Загороднюк Анна 00.00.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 37.8 Гарницька АМ,Пригорницький ВЄ

20 Хлесткова Ульяна 29.05.2012 Гайворонська ДЮСШ 38.5 Байда ВІ

21 Черемисіна Анастасія 15.11.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 38.9 Саволюк ВВ

22 Бондарчук Вікторія 23.10.2014 Бердичів 40.5 Кузик ЮМ

23 Бондарь Анастасія 08.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 41.3 Гарницька АМ,Дрижко Ю

1 Вдовіна Маря 05.08.2011 Бердичів 31.5 1ю Кузик ЮМ

2 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 31.7 2ю Гарницька АМ

3 Шаргородська Ірина 15.05.2010 Гайворонська ДЮСШ 32.8 2ю Кузь ВВ

4 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 33.1 3ю Панасюк СЛ

5 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницька ДЮСШ 33.2 3ю Леленко ЛМ

6 Кравець Вікторія 23.10.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 33.7 3ю Сарафинюк ПЯ

7 Матвійчук Софія 15.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 33.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Качуровська Поліна 05.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 33.9 3ю Прошин ВМ

9 Жоріна Аліна 25.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 34.0 3ю Сарафинюк ПЯ

10 Бабік Вікторія 07.05.2010 Вінниця МДЮСШ-1 34.2 3ю Прошин ВМ

11 Падневич Юлія 00.00.2010 Деражня 34.4 3ю Бондарь НЛ

12 Васильчук Елізавета 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ 34.6 3ю Кузь ВВ

13 Цигольник Яна 05.10.2010 Козятин КДЮСШ 35.0 3ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

14 Мялківська Поліна 08.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 35.1 3ю Прошин ВМ,Москвін АГ

БІГ 200 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2012-2013 Р.Н.

БІГ 200 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н.



15 Мананва Марія 04.08.2011 Козятин КДЮСШ 35.3 3ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

16 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 35.5 3ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Лабан Анастасія 01.04.2011 Гайворонська ДЮСШ 35.5 3ю Байда ВІ

18 Цихач Улляна 06.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 36.4 3ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Шиндилюк Анастасія 31.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 36.6 Гарницька АМ,Дрижко Ю

20 Хлесткова Анайда 28.11.2010 Гайворонська ДЮСШ 38.2 Байда ВІ

20 Співак Софія 05.09.2011 Гнівань 38.2 Кліщ  ОА

22 Хлесткова Ульяна 29.05.2012 Гайворонська ДЮСШ 38.5 Байда ВІ

23 Залевська Діана 00.00.2011 Вінниця 38.7 Прнтишева ЛП

24 Яцкова Маряна 00.00.2011 Барська РДЮСШ 39.1 Панасюк СЛ

25 Ліська Вікторія 20.10.2010 Козятин КДЮСШ 39.5 Хилюк МР,Галицький ВЙ

пк Баліцька Анастасі 19.12.2009 Хмельницька ДЮСШ 29.0 Леленко ЛМ

1 Крушельницький Іван 26.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 32.3 Прошин ВМ,Москвін АГ

2 Лазнєвий Єгор 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 Сарафинюк ПЯ

3 Чебан Олексій 18.08.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 32.9 Дмитревський ПА

4 Чекаєв Володимир 09.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 32.9 Мельничук ВМ

5 Овчарук Юрій 17.12.2012 Вінниця 33.0 Овчарук В,Овчарук В

5 Здержко Святослав 00.00.2013 Гайвороньска ДЮСШ 33.0 Байда ВІ

7 Гайсін Владслав 01.03.2012 Бердичів 33.1 Кузик ЮМ

8 Ладигін Тимур 13.04.2012 Хмельницька ДЮСШ 33.8 Леленко ЛМ

9 Семений Іван 26.11.2012 Хмельницька ДЮСШ 34.3 Леленко ЛМ

10 Трасковський Володимир 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 35.1 Сарафинюк ПЯ

11 Мединський Микола 23.12.2012 Гнівань 36.5 Кліщ  ОА

12 Звірик Олексій 10.06.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 36.7 Гарницька АМ,Дрижко Ю

13 Козюк Ілля 21.07.2012 Гнівань 37.5 Кліщ  ОА

14 Луцький Мирослав 28.01.2014 Мурованокуріловецька ДЮСШ 37.6 Павлюк М

15 Трасковський Владислав 04.11.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 37.7 Сарафинюк ПЯ

16 Миндак Арсен 28.12.2012 Вінниця МДЮСШ-1 37.9 Прошин ВМ

17 Монастирський Артем 00.00.2012 Вінниця МДЮСШ-1 38.1 Прошин ВМ

18 Балта Роман 12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 38.4 Гарницька АМ,Дрижко Ю

19 Карплюк Олександр 00.00.2012 Вінниця 38.7 Пронтішева ЛП

20 Щербатюк Максим 16.01.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 38.8 Павлюк М

21 Соболєв Кирило 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 39.0 Леленко ЛМ

22 Качковський Олександр 12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 39.4 Гарницька АМ,Дрижко Ю

23 Мрищук Олександр 00.00.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 39.5 Дмитревський ПА

24 Панчук Тимофій 26.02.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 40.3 Гарницька АМ,Дрижко Ю

25 Губін Тимофій 16.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 40.7 Сарафинюк ПЯ

26 Пащенко Єгор 06.12.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 41.9 Гарницька АМ,Дрижко Ю

1 Літвінов Іван 20.07.2011 Віннниця МДЮСШ-1 27.8 2ю Прошин ВМ

2 Іжаківський Макар 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 28.2 2ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Суліменко Арсен 02.06.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 29.9 Апостол-Шаповал ІВ

4 Сімакович Артем 01.03.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 30.5 Мороз ВІ

5 Бондар Ростислав 04.04.2010 Деражня 30.6 Бондарь НЛ

6 Замула Олександр 25.09.2011 Хмельницька ДЮСШ 31.9 Леленко ЛМ

7 Гончарук-Аліфанов Іван 15.06.2010 Хмельницька ДЮСШ 32.5 Леленко ЛМ

8 Бевз Олександр 00.00.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 33.0 Дмитревський

9 Дзюбак Артем 09.01.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 33.4 Павлюк М

10 Ляховецький Олександр 23.06.2011 Мурованокуріловецька ДЮСШ 34.1 Мороз ВІ

11 Федчак Даніїл 07.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 35.0 Дмитревський

12 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 38.7 Кліщ  ОА

1 Баюк Ангеліна 26.07.2010 Козятин КДЮСШ 1:09.8 1ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

2 Чорна Оксана 15.08.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 1:11.0 1ю Саволюк ВВ

3 Замула Надія 26.03.2010 Хмельницька ДЮСШ 1:11.8 1ю Леленко ЛМ

4 Вальо Діана 09.03.2010 Хмельницька ДЮСШ 1:12.2 1ю Леленко ЛМ

5 Шаргородська Ірина 15.05.2010 Гайворонська ДЮСШ 1:13.9 1ю Кузь ВВ

6 Китайчук Дана 20.04.2011 Барська РДЮСШ 1:14.3 1ю Панасюк СЛ

7 Лукасевич Софія 00.00.2011 Деражня 1:14.7 1ю Бондарь НЛ

8 Миронюк Злата 27.06.2012 Гнівань 1:16.1 2ю Кліщ  ОА

9 Літвінва Вікторія 27.11.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 1:16.3 2ю Саволюк ВВ

10 Давидяк Марина 01.04.2011 Гайворонська ДЮСШ 1:22.7 Байда ВІ

11 Хлесткова Ульяна 29.05.2012 Гайворонська ДЮСШ 1:26.3 Байда ВІ

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.

БІГ 400 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н.

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2012-2013 Р.Н.



12 Хлесткова Анайда 28.11.2010 Гайворонська ДЮСШ 1:34.3 Байда ВІ

13 Барнацька Мілада 13.01.2013 Гайворонська ДЮСШ 2:09.4 Байда ВІ

Галіцька Тетяна 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ dnf Кузь ВВ

1 Семерій Владислав 23.02.2010 Хмельницька ДЮСШ 1:04.5 3ю

ю

Леленко ЛМ

2 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 1:06.7 Саволюк ВВ

3 Байда Іван 00.00.2011 Гайворонська ДЮСШ 1:07.4 Байда ВІ

4 Дяченко Олександра 30.05.2010 Бердичів 1:12.3 Кузик ЮМ

5 Мельник Тимур 08.01.2014 Гайворонська ДЮСШ 1:12.7 Байда ВІ

6 Здержко Святослав 16.10.2013 Гайворонська ДЮСШ 1:19.2 Байда ВІ

7 Залевський Олександр 14.01.2010 Бердичів 1:19.8 Кузик ЮМ

8 Дзюбенко Гліб 00.00.2011 Гайворонська ДЮСШ 1:25.7 Байда ВІ

9 Соловьйов Даніло 01.01.2011 Гайворонська ДЮСШ 1:38.6 Байда ВІ

1 Франчук Дарія 19.01.2012 Барська РДЮСШ 2:08.6 Панасюк СЛ

2 Мельник Кіра 08.01.2014 Гайворонська ДЮСШ 2:10.5 Байда ВІ

3 Корчова Вераніка 08.02.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 2:14.7 Павлюк М

4 Мазлова Марія 11.10.2012 Літинська ДЮСШ 2:33.3 Диканський ГМ

1 Ханицький Єгор 02.05.2012 Вінниця МДЮСШ-1 1:59.0 Саволюк ВВ

2 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 1:59.5 Сарафинюк ПЯ

3 Овчарук Юрій 17.12.2012 Вінниця 2:03.5 Овчарук В,Овчарук В

4 Паламарчук БОгдан 28.11.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 2:07.8 Павлюк М

5 Лятавський Ілля 15.09.2012 Барська РДЮСШ 2:12.5 Панасюк СЛ

1 Пластініна Вікторія 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ 2:46.3 3 Байда ВІ

2 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 2:48.1 3 Гарницька АМ

3 Біаліцька Тетяна 09.05.2011 Гайворонська ДЮСШ 2:53.7 3 Кузь ВВ

4 Стражець Софія 14.07.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 3:05.7 2ю Саволюк ВВ

5 Писанецька Юлія 27.04.2011 Гайворонська ДЮСШ 3:07.6 2ю Байда ВІ

6 Біла Катерина 11.12.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 3:09.7 2ю Саволюк ВВ

7 Бриндак Руслана 00.00.2011 Мурованокуріловецька ДЮСШ 3:34.5 3ю

ю

Павлюк М

8 Чернюк Христина 05.08.2011 Мурованокуріловецька ДЮСШ 3:34.8 3ю

ю

Павлюк М

9 Токар Зоряна 13.07.2011 Літинська ДЮСШ 3:59.5 Диканський ГМ

1 Байда Іван 00.00.2011 Гайворонська ДЮСШ 2:35.9 3ю Байда ВІ

2 Каюда Артем 08.04.2010 Барська РДЮСШ 2:44.5 3ю Панасюк СЛ

3 Капличний Роман 16.04.2010 Барська РДЮСШ 2:46.0 3ю Панасюк СЛ

4 Дзюбенко Гліб 00.00.2011 Гайворонська ДЮСШ 2:48.1 3ю Байда ВІ

1 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ,Адамчук ВВ

2 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 11.3 Панасюк СЛ

3 Боднарчук Ольга 07.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 12.3 Дмитревський ПА

4 Оледнічук Анастасія 24.04.2012 Гайворонська ДЮСШ 12.6 Кузь ВВ

5 Головань Анастасія 06.04.2012 Літинська ДЮСШ 14.0 Диканський ГМ

6 Іщук Вероніка 12.04.2012 Літинська ДЮСШ 14.2 Диканський ГМ

7 Мазлова Марія 11.10.2012 Літинська ДЮСШ 14.8 Диканський ГМ

8 Шелеген Поліна 00.00.2012 Барська РДЮСШ 15.1 Панасюк СЛ

1 Замишляк Ангеліна 23.06.2010 Гайворонська ДЮСШ 11.2 Байда ВІ

2 Лабан Анастасія 01.04.2011 Гайворонська ДЮСШ 12.6 Байда ВІ

3 Токар Зоряна 13.07.2011 Літинська ДЮСШ 14.2 Диканський ГМ

4 Теклюк Катерина 14.03.2011 Літинська ДЮСШ 14.7 Диканський ГМ

1 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФАдамчук ВВ

2 Лятавський Ілля 15.09.2012 Барська РДЮСШ 13.5 Панасюк СЛ

1 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ Адамчук ВВ

2 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ Адамчук ВВ

3 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ Адамчук ВВ

4 Дорош Максим Вінниця ВСДЮСШОР 12.4 Постемський ВФ Адамчук ВВ

1 Мисик Злата 27.09.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 125 2ю Єременко Р,Добринська В

2 Люберець Олександра 21.05.2012 Козятин КДЮСШ 120 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

БІГ 800 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2012-2013 Р.Н.

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2012-2013 Р.Н.

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2012-2013 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2012-2013 Р.Н.

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ДІВЧАТА 2012-2013 Р.Н.  / 0,76-6.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н. / 0.76-7.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2012-2013 Р.Н.  / 0,76-6.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н. / 0.76-7.50/



3 Боднарчук Ольга 07.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 120 2ю Дмитревський ПА

4 Василевська Ніколь 06.06.2012 Житомир 115 3ю Шеремет ЄЛ

5 Берьозова Евеліна 28.06.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 115 3ю Дмитревський ПА

6 Іщук Вероніка 12.04.2012 Літинська ДЮСШ 95 Диканський ГМ

7 Корчевнюк Дарія 13.05.2014 Козятин КДЮСШ 95 Хилюк МР,Галицький ВЙ

8 Головань Анастасія 06.04.2012 Літинська ДЮСШ 90 Диканський ГМ

1 Карасьова Марія 10.07.2011 Козятин КДЮСШ 130 1ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

2 Гамоцька Юлія 16.09.2010 Житомир 125 2ю Шеремет ЄЛ

2 Яцина Катерина 11.06.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 125 2ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

4 Ткаченко Катерина 04.08.2011 Козятин КДЮСШ 125 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

4 Гончарук Маргарита 09.03.2011 Козятин КДЮСШ 125 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

6 Рибачук  Олена 14.06.2010 Козятин КДЮСШ 115 3ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

7 Теклюк Катерина 14.03.2011 Літинська ДЮСШ 105 Диканський ГМ

1 Мерзлий Дмитро 10.07.2011 Козятин КДЮСШ 110 Хилюк МР,Галицький ВЙ

2 Чебан Олексій 18.08.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 115 Дмитревський ПА,Козловський СМ

1 Антонюк Вадим 03.03.2010 Козятин КДЮСШ 160 1ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

2 Росляк Егор 03.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 155 1ю Дмитревський ПА

3 Музика Іван 03.06.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 140 2ю Єременко Р,Добринська В

4 Криничний Дмитро 01.01.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 135 3ю Дмитревський ПА

5 Огірчук Михайло 28.11.2010 Козятин КДЮСШ 130 3ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

6 Собкалов Тимофій 27.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 125 Дмитревський ПА

7 Федчак Даніїл 07.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 110 Дмитревський ПА

7 Сімакович Артем 01.03.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 110 Диканський ГМ

1 Обертинська Анастасія 10.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 260 3 Єременко Р,Добринська В

2 Кирницька Анастасія 16.02.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 200 2ю Єременко Р,Добринська В

пк Сержанюк Марія 03.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 260 3 Єременко Р,Добринська В

1 Кузнєцов Павло 23.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 260 2ю Єременко Р,Добринська В

2 Мусійчук Оліксій 22.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 240 2ю Єременко Р,Добринська В

1 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 435 3 Постемський ВФАдамчук ВВ

2 Потаенко Андрій 27.02.2013 Вінниця МДЮСШ-1 426 3ю Прошин ВМ

3 Шевчук Максим 13.01.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 391 Апостол-Шаповал ІВ

4 Манзюк Дмитро 25.04.2015 Вінниця МДЮСШ-1 368 Прошин ВМ

5 Гурман Віталій 06.03.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 308 Мороз ВІ

1 Росляк Егор 03.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 497 2ю Дмитревський ПА

2 Іжаківський Макар 07.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 493 2ю Дмитревський ПА

3 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 439 3ю Постемський ВФ Адамчук ВВ

4 Сімакович Артем 01.03.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 435 3ю Диканський ГМ

5 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 420 3ю Постемський ВФ Адамчук ВВ

6 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 411 3ю Постемський ВФ Адамчук ВВ

7 Бондар Ростислав 04.04.2010 Деражня 365 Бондарь НЛ

8 Ляховецький Олександр 23.06.2011 Мурованокуріловецька ДЮСШ 356 Мороз ВІ

1 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 432 1ю Панасюк СЛ

2 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 390 2ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 379 2ю Постемський ВФ,Адамчук ВВ

4 Франчук Дарія Барська РДЮСШ 362 3ю Панасюк СЛ

5 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 358 3ю Павлюк М

6 Заболотна Вероніка 00.00.2012 Деражня 323 Бондарь НЛ

7 Бровченко Юліана 26.03.2012 Мурованокуріловецька ДЮСШ 306 Павлюк М

8 Кушнір Ангеліна 02.05.2013 Мурованокуріловецька ДЮСШ 300 Павлюк М

9 Мазлова Марія 11.10.2012 Літинська ДЮСШ 297 Диканський ГМ

10 Іщук Вероніка 12.04.2012 Літинська ДЮСШ 293 Диканський ГМ

11 Головань Анастасія 06.04.2012 Літинська ДЮСШ 282 Диканський ГМ

1 Обертинська Анастасія 10.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 465 1ю Єременко Р,Добринська В

2 Пластініна Вікторія 00.00.2010 Гайворонська ДЮСШ 449 1ю Байда ВІ

3 Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 419 2ю Гарницька АМ

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2012-2013 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2012-2013 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.

СТРИБКИ З ЖЕРДИНАЮ. ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н.

СТРИБКИ З ЖЕРДИНАЮ. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2012-2013 Р.Н.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н.



4 Матвійчук Софія 15.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 366 3ю Апостол-Шаповал ІВ

5 Берьозова Евеліна 28.06.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 363 3ю Дмитревський ПА

6 Падневич Юлія 00.00.2010 Деражня 357 3ю Бондарь НЛ

7 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 348 Апостол-Шаповал ІВ

8 Цихач Улляна 06.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 332 Апостол-Шаповал ІВ

9 Теклюк Катерина 14.03.2011 Літинська ДЮСШ 286 Диканський ГМ

1 Замишляк Ангеліна 23.06.2010 Гайворонська ДЮСШ 7.01 Байда ВІ

2 Заєць Софія 21.04.2010 Гнівань 6.79 Кліщ  ОА

3 Сафіуліна Анастасія 00.00.2010 Деражня 5.65 Бондарь НЛ

4 Шкодень Анна 20.12.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 5.16 Саволюк ВВ

5 Токар Зоряна 13.07.2011 Літинська ДЮСШ 4.92 Диканський ГМ

6 Карауш Ірина 16.02.2010 Гайворонська ДЮСШ 4.58 Байда ВІ

7 Гаврилюк Маргарита 27.02.2012 Літинська ДЮСШ 4.13 Диканський ГМ

8 Бернадська Мілада 00.00.2013 Гайворонська ДЮСШ 4.13 Байда ВІ

пк Колос Дарія 10.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.70 Постемський ВФ Адамчук ВВ

1 Саволюк Тимофій 31.12.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.42 3ю Саволюк ВВ Лоік 

2 Ярмоленко Вадим 00.00.2010 Держня 9.69 3ю Бондарь НЛ

3 Дзюбак Артем 09.01.2010 Мурованокуріловецька ДЮСШ 9.16 Павлюк М

4 Панчук Владислав Мурованокуріловецька ДЮСШ 9.03 Мороз ВІ

5 Бєлов Нікіта 23.06.2010 Вінниця 8.85

6 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 8.38 Саволюк ВВ

7 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 7.58 Кліщ  ОА

8 Гончарук Віталій 27.10.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 6.74 Саволюк ВВ

9 Марущак Артем 21.10.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 6.74 Саволюк ВВ

ШТОВХАНН ЯДРА. ДІВЧАТА 2010-2011 Р.Н.

ШТОВХАНН ЯДРА. ЮНАКИ 2010-2011 Р.Н.


